[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

10 июня 2016 г.  №  3/4

О внесении  изменений в Решение  Вертячинского Совета
депутатов в решение от 24.03.2016 г. № 1/3

Рассмотрев протест прокуратуры Городищенского района на решение Вертячинского Совета депутатов от 24.03.2016 г. № 1/3  «О внесении изменений в решение Вертячинского Совета депутатов  от 28.12.2016 года  № 10/1 «О бюджете  Вертячинского сельского поселения  на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы», в соответствии  с Положением «О бюджетном процессе в  Вертячинском сельском поселении, принятом Решением № 3/2 от 14.04.2014 года, заслушав доклад  ведущего специалиста  Воронову Т.Е.,  ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Вертячинского Совета депутатов от 24.03.2016 г. № 1/3, следующее изменения и дополнения:

1.1.пункт 7 решения читать в следующей редакции:

«7.Данное решение вступает в силу после официального опубликования.».

2.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за данное решение оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                       С.В. Минаков